Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

TEKER PORYASI COROLLA 06=COROLLA13= AVENSIS
09= RAV-4 06-09 AURIS 07-10 ÖN RULMANLI

MHR1165
7 5 ₺

525,00 %18 ₺ 2.625,00

TOPLAM 5 ₺ 2.625,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.625,00

%18 KDV ₺ 472,50

GENEL TOPLAM ₺ 3.097,50

YALNIZ: ÜÇ BIN DOKSAN YEDI TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr